

## DANE SKONSOLIDOWANE

	tys. PLN		tys. EUR	
	31.03.2018	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów ogółem	28 954,68	9 881,82	6 929,61	2 341,77
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-667,49	-4 070,61	-159,75	-964,65
Zysk (strata) przed opodatkowaniem brutto	-1 047,33	-3 984,92	-250,65	-944,34
Zysk (strata) netto za okres sprawozdawczy	152,58	-4 079,19	36,52	-966,68
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-13 773,25	-18 988,98	-3 296,30	-4 499,97
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-2 073,26	-6 892,69	-496,19	-1 633,42
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	21 975,99	37 200,69	5 259,43	8 815,75
Przepływy pieniężne netto razem	6 129,48	11 319,03	1 466,94	2 682,36

  

	31.03.2018	31.12.2017	31.03.2018	31.12.2017
Aktywa razem	495 878,83	463 473,02	117 827,93	111 120,63
Zobowiązania długoterminowe	161 665,98	153 679,19	38 414,16	36 845,57
Zobowiązania krótkoterminowe	103 575,89	79 287,02	24 611,12	19 009,57
Kapitał własny	230 636,96	230 506,81	54 802,65	55 265,48
Kapitał akcyjny	9 700,00	9 700,00	2 304,86	2 325,64
Liczba akcji w sztukach	9 700 000	9 700 000	9 700 000	9 700 000
Zysk (strata) na jedną akcję	0,00	0,00	0,00	0,00
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość księgową na jedną akcję	0,02	0,02	0,01	0,01
Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję	0,02	0,02	0,01	0,01

## DANE JEDNOSTKOWE

	tys. PLN		tys. EUR	
	31.03.2018	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów ogółem	25 644,61	403,32	6 137,42	95,58
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-399,75	-601,74	-95,67	-142,60
Zysk (strata) przed opodatkowaniem brutto	-1 004,01	38 340,25	-240,29	9 085,80
Zysk (strata) netto za okres sprawozdawczy	217,39	38 209,22	52,03	9 054,75
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	29 567,33	-1 478,44	7 076,23	-350,36
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-33 029,56	-34 030,36	-7 904,83	-8 064,45
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	8 431,06	44 705,80	2 017,77	10 594,29
Przepływy pieniężne netto razem	4 968,83	9 197,01	1 189,17	2 179,49

  

	31.03.2018	31.12.2017	31.03.2018	31.12.2017
Aktywa razem	419 582,80	375 363,96	99 698,89	89 995,91
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	138 903,14	94 466,92	33 005,38	22 649,05

Zobowiązania długoterminowe	96 465,49	90 707,53	22 921,59	21747,71
Zobowiązania krótkoterminowe	40 088,01	1 731,67	9 525,49	415,18
Kapitał własny	280 679,65	280 897,04	66 693,51	67 346,87
Kapitał akcyjny	9 700,00	9 700,00	2 304,86	2 325,64
Liczba akcji w sztukach	9 700 000	9 700 000	9 700 000	9 700 000
Zysk (strata) na jedną akcję	0,00	0,00	0,00	0,00
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość księgowa na jedną akcję	0,03	0,03	0,01	0,01
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję	0,03	0,03	0,01	0,01
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję	0,00	1,90	0,00	0,46